

# NFTF møte 5/23, 28.11.23 – Referat

**Til stede:**

Navn	Organisasjon
Ole Kristian Thoresen, leder	HØY
Margrethe Gjessing	Byggenæringens Landsforening, BNL
Lars Kvadsheim (vara)	Norsk Industri
Sjur Inge Veim	Utdanningsforbundet
Svein Harald Larsen	Nelfo
Rune Haram	Nito/Tekna
Frode Janborg	FLT

**Forfall:** Tone Kjersti Belsby, Carine Gronholz, Tom Alexander Østensen

**Gjester:** Bjarne Bjørnsen (Rogaland Fylkeskommune), Linda Margrethe Volden (Møre og Romsdal Fylkeskommune)

**Fra sekretariatet:** Christian Kronen, HK-dir

**Møteleder:** Ole Kristian Thoresen, leder

**Referent:** Christian Kronen

**Dagsorden**

Sak A - Innkalling - *godkjent*

Sak B – Dagsorden – *godkjent*

Sak C - Referatet fra møte 4/2023, 03.10.23 – *godkjent*

Sak	Tema	Type
D	<p><b>Orientering fra Nasjonalt fagskoleråd</b></p> <p>Ole Kristian orienterte fra sist rådsmøte, sentrale saker:</p> <p>Resultater fra studentenes helse- og trivselsundersøkelse, Shot. Resultatene for fagskolestudentene er presentert på egen side: <a href="https://www.shot2022.no">SHoT 2022 - Fagskolene (studenthelse.no)</a></p> <p>Det er satt ned en arbeidsgruppe om Fagfolk for fremtiden som jobber med innspill.</p> <p>Det er også sendt innspill til KD i forbindelse med arbeidet med ny stortingsmelding om HYU; stort fokus på finansiering.</p> <p>Videre arbeid med ECTS – ønske om å samkjøre med resten av Europa på dette punktet.</p> <p>Arbeides med en utfordring fra de nasjonale fagrådene til Nasjonalt fagskoleråd med tanke på hva de vil med de forskjellige fagrådene. Dette orienteres om på senere møte. I dette arbeidet ligger også ønske om å fysiske møter, gjerne ute på noen relevante fagskoler.</p> <p>Møtereferat, sakspapirer og møtekalender for Nasjonalt fagskoleråd: <a href="https://www.fagskoleradet.no">Om oss   Nasjonalt fagskoleråd (fagskoleradet.no)</a></p>	O
E	<p><b>Orientering fra ONF</b></p> <p>Saken utgikk grunnet forfall.</p>	O
18/23	<p><b>Møtedatoer for 2024</b></p> <p><b>Forslag til møtedatoer i NFTF for 2024:</b></p> <p>Møte 1: 30. januar  Møte 2: 19. mars  Møte 3: 30. april  Møte 4: 17. september  Møte 5: 29. oktober</p> <p><b>Tidspunkt for møtene:</b> kl. 0900-1100.</p> <p><b>Vedtak:</b> NFTF vedtar forslaget om møtedatoer</p>	V
19/23	<p><b>Kan små fag i videregående opplæring løftes til tilbud i høyere yrkesfaglig utdanning?</b></p> <p>HK-dir orienterer om oppdraget. I første rådsmøte i 2024 vil fagrådet bli invitert til å gi skriftlige innspill til arbeidet.</p>	O
20/23	<p><b>Nasjonale planer til godkjenning i NFTF</b></p> <p>Rådet godkjente planene, med følgende innspill fra Norsk Industri: ønsker å sende en eventuell tilbakemelding før slutten av uken.</p> <p><b>Vedtak:</b> NFTF vedtar de nasjonale planene med forbehold om innspillene fra Norsk Industri</p>	V
21/23	<p><b>Møre og Romsdal fylkeskommune og Rogaland fylkeskommune orienterer om deres arbeid med HYU</b></p> <p>Fagrådet ønsker å heve sin kompetanse frem mot ny stortingsmelding, spesielt med tanke på finansiering og forvaltning av HYU. I dette fagrådsmøtet var Bjarne Bjørnsen</p>	O

	<p>fra Rogaland fylkeskommune og Linda Margrethe Volden fra Møre og Romsdal fylkeskommune invitert til å orientere fra deres arbeid.</p> <p>I Rogaland fylkeskommunale opereres det med differensierte satser på bakgrunn av fagområder. Mulig at dette vil de komme til å gå bort fra differensierte satser fra driftstilskuddet og over til at fylkeskommune skal dekke kostbare utdanninger fra egne frie midler. Snakk om at flere personer kan inngå i teamet som jobber med fagskoler for å sikre det lokale og regionale behovet.</p> <p>Møre og Romsdal sin kompetansepolitiske strategi skal opp til politisk behandling. Har vært utarbeidet det siste året. Har innført tilskuddsordningen det siste året. Differensierte satser; en sats for maritim og en for resten.</p> <p>Felles for fylkeskommunene er et ønske om mer føringer fra sentralt hold (positivt med økt involvering fra HK-dir). Knapphet med midler i begge fylkene, og stor pågang fra søkere. De som er koordinatører opp mot fagskolesektoren i fylkene kan ha behov for flere ressurser (høyere stillingsprosent).</p> <p>Utfordringer ved finansieringsmodellen. Vanskelig å bygge opp varige fagmiljø. Vanskelig også med lønn til undervisere fra arbeidslivet. Samtidig; balansegang faste lærere og gjestelærere for å sikre fagmiljø på skolene. Oppfordring til arbeidsgivere å motivere ansatte til å ta fagskoleutdanning.</p>	
	<p><b>Runde rundt bordet</b> Ingen saker</p>	0
	<p><b>Skriftlig orientering</b> Representanter for ny periode skal velges før årsskiftet. Brev er sendt ut med svarfrist 1. desember 2023.</p>	0